周转房租赁协议

甲方：东北林业大学房产管理科
乙方：         单位：               手机：
根据乙方的需要及条件，甲方向乙方出租位于东北林业大学    号楼          号住房（建筑面积：      M2），具体内容如下：

一、租用期限

租用期从＿＿＿ 年＿＿月＿＿日起 ＿＿＿年＿＿ 月＿＿日止。租赁期满如继续申请续租，需提前提交申请，待房产部门批准后方可续租，但租赁最长时间不得超过5年。
二、入住保证金及租金标准

（一）入住保证金为5000元。

（二）租金标准为建筑面积每月5元/㎡。

（三）租用期满，乙方必须准时退还。如不退还，甲方将按照建筑面积每月25元/㎡在乙方工资中收取房租。
三、住房管理

（一） 乙方同意遵守学校下列规定：

1、如有以下几种情况之一者乙方须把住房退回学校：调离学校、离职、辞职、退职。

2、乙方必须服从学校整体规划需要，如有拆迁、调整，必须按期搬迁；如有工程维修，应予积极配合。

3、遵守学校规定，乙方须按时交纳房租、水电费、煤气等有关费用，两人合租一套住房的相关水、电、煤气等费用自行协商。

4、乙方保证住房原有设施完好。除允许安装热水器、排气扇、空调、窗帘外，一律不允许进行任何装修。个别相对陈旧的楼房，学校允许乙方进行适当、简单的装修，但必须书面申请经甲方批准后方可施工。

5、交还住房时，一律不允许私自拆除自费装修部分，应保持房屋完好，学校不负责补偿原装修费，同时不许向新入住户索取装修补偿费。

6、乙方调离学校时，一律先办理退房手续，后办离校手续。

（二）乙方如有以下几种情况之一者甲方有权组织清退住房：自动离职后未退还住房、出国逾期、强占住房。在清退住房过程中，如有物品丢失，学校不予负责。

（三）乙方不能擅自调换、强占、转让、转借、转租住房；不许改变租用房性质，不能利用周转房谋取私利，一旦发现，甲方将收回住房并按有关规定处理。

本协议一式二份，甲、乙双方各存一份，自签字之日起生效。

    甲    方：东北林业大学房产管理科                    乙    方（签字）：

   年    月    日                               年    月    日